
 
Prof. Guastafierro Domenico 

Prof. Rizzo Aniello 

 Prof.ssa Esposito Lea Anna 

Prof. Vitiello Rosario 

A. A. Gargiulo Rossana 

 

 

 

 

 
Oggetto: Nomina Commissione di valutazione istanze graduatorie provinciali e di istituto di cui 

all'articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n.124 e di conferimento delle relative 

supplenze per il personale docente ed educativo. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.M. n.60 del 10.07.2020 “procedure di istituzione graduatorie provinciali e di istituto di cui 

all'articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative 

supplenze per il personale docente ed educativo"; 
 

Vista la nota MIUR di chiarimenti prot. AOODPIT.1588.11-09-2020 circa le attività di convalida delle 

graduatorie provinciali per le supplenze che ha affidato alle Istituzioni Scolastiche i controlli sulle 

dichiarazioni presentate dagli aspiranti all’atto della prima assunzione di servizio; 
 

DISPONE 
 

la costituzione della Commissione ai fini della valutazione e validazione delle istanze in piattaforma 

SIDI, relativamente ai docenti inseriti nelle Graduatorie in oggetto che hanno assunto servizio presso 

questo Istituto, come di seguito indicato: 
 

• Prof. Guastafierro Domenico 

• Prof. Rizzo Aniello 

• Prof.ssa Esposito Lea Anna 

• Prof. Vitiello Rosario 

• A. A. Gargiulo Rossana 
 

Tale commissione sarà incaricata, altresì, della verifica della correttezza formale delle graduatorie 

d’istituto. 
 

Distinti saluti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DANIELA DENARO 
Firma autografa omessa 

ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


